[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2022 г.               с.Новоенисейка					   № 12

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Новоенисейского сельсовета
от 30.01.2020 № 02/1«О создании
патрульной, патрульно-маневренной
групп на территории муниципального
образования Новоенисейский сельсовет
Бейского района Республики Хакасия

	 Руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет, администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести изменения в приложение 2  к постановлению от 30.01.2020 № 02/1 « О создании патрульной, патрульно-маневренной групп на территории муниципального образования Новоенисейский сельсовет Бейского района Республики Хакасия» и читать в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Признать утратившим силу с 10 марта 2022 года постановление администрации Новоенисейского сельсовета от 01.10.2020 г.№ 49 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новоенисейского сельсовета от 30.01.2020 № 02/1«О создании патрульной, патрульно-маневренной групп на территории муниципального  образования Новоенисейский сельсовет Бейского района Республики Хакасия
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета					      Н.В.Пирожкова

Приложение № 2
к постановлению администрации
Новоенисейского сельсовета
от 10.03.2022 № 12

Реестр членов патрульной, патрульно-маневренной групп муниципального образования Новоенисейский сельсовет

	№ п/п
	№
группы
	Назначенные группы
(ПГ,МГ)
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (Ф.И.О., должностная категория, тел.)
	Состав группы

(Ф.И.О, тел.)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	1
	1
	ПГ
	5
	Пирожкова Наталья Васильевна - глава Новоенисейского сельсовета
89618995149

	1.Петрова Т.Н. – специалист 1 категории администрации, 89833716139.
2.Игина Олеся Васильевна – специалист ВУС администрации, 89130574455
	с. Новоенисейка

	1.Якимова Лидия Давыдовна – староста Новоенисейского сельсовета, 89130565579.

	д. Новониколаевка

	2. Эюбов Рашид Айвазович – староста д. Дмитриевка,
89235805255.

	д. Дмитриевка

	2
	1
	ПМГ
	5
	Копылов Андрей Григорьевич - председатель Региональной общественной организации «Добровольная пожарная охрана»

	1.Гаврильченко Павел Иванович – член РОО «ДПО» РХ, 89083258137.
2.Колигов Юрий Иванович – член РОО «ДПО» РХ, 89235936339.
3.Ревин Андрей Леонидович – член РОО «ДПО» РХ   89233920940.
4.Журавлев Александр Николаевич  - член РОО «ДПО» РХ
  89832586152
	с. Новоенисейка,
д. Новониколаевка,
д. Дмитриевка